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Abdeckung fiir SCHUKO-Steckdose 16 A 250 V~
Reinweil} glanzend
Artikelnummer 092003
EAN 4010337920038

|
Merkmale:
Hinweise:
Lieferumfang:
Zubehor:
Artikelklassifizierung gemat ETIM 7.0
ETIM Klasse
EC002649 Ersatzteil fir Installationsschalterprogramme

ETIM Merkmale:
Ausfiihrung Abdeckung

Abbildungen sind &hnlich und kénnen vom Original abweichen.
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Logistische Daten:

Menge Art Breite (m)
1 CS 0,088
2700 Palette 0,00

10 Pack 0,158

100 Umkarton 0,261

Abbildungen sind ahnlich und kénnen vom Original abweichen.

Hohe (m)
0,058
0,00
0,076
0,33

Lange (m)
0,079
0,00
0,258
0,393
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Gewicht (kg)
17,70

83,16
271,60

3,08



