GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Abdeckung für SCHUKO-Steckdose 16 A 250 V~

Reinweiß glänzend

Artikelnummer 092003

EAN 4010337920038



Merkmale:	
Hinweise:	
Lieferumfang:	
Zubehör:	
Artikelklassifizierung gemäß ETIM 7.0 ETIM Klasse	
EC002649	Ersatzteil für Installationsschalterprogramme
ETIM Merkmale: Ausführung	Abdeckung

GIRA Datenblatt

© Copyright by Gira Giersiepen GmbH & Co.KG Alle Rechte vorbehalten

www.gira.de

Logistische Daten:

Menge	Art	Breite (m)	Höhe (m)	Länge (m)	Gewicht (kg)
1	CS	0,088	0,058	0,079	17,70
2700	Palette	0,00	0,00	0,00	83,16
10	Pack	0,158	0,076	0,258	271,60
100	Umkarton	0,261	0,33	0,393	3,08